
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 грудня 2023 р. Чернігів № 861 

 

Про створення обласного штабу з  

реагування на ускладнення погодних  

умов на території області 

 

Керуючись статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою оперативного реагування на виникнення надзвичайних 

ситуацій, пов’язаних з можливими несприятливими погодними умовами, 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити обласний штаб з реагування на ускладнення погодних умов 

для своєчасної ліквідації їх наслідків на автомобільних дорогах загального 

користування в Чернігівській області (далі – обласний штаб). 

2. Затвердити склад обласного штабу згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

Начальник                                                                                     В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


